CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1. O Contratante pagará à Contratada, pela prestação dos serviços 

descritos na subcláusula 1.1 do Contrato n. 074/2020, os seguintes valores: 

2.1.1. A partir de 1º de agosto de 2023: 

a) o valor mensal de R$ 41.255,49 (quarenta e um mil, duzentos e 

cinquenta e cinco reais e quarenta e nove centavos), referente aos serviços prestados pelos 
técnicos de manutenção; 

b) o valor mensal de R$ 5.807,57 (cinco mil, oitocentos e sete reais e 

cinquenta e sete centavos), referente aos serviços prestados pelo supervisor; 

c) o valor de R$ 48,03 (quarenta e oito reais e três centavos), referente 

ao pacote de serviço adicional do técnico; e 

d) o valor de R$ 69,69 (sessenta e nove reais e sessenta e nove centavos),